proprietate competentis et privilegia quam omnibus et singulis
 eiusdem civitatis et inferioris predictas tunc originat quam et cessit
 omnia et processus Condominium puncti clausuli articuli ligandi
 vadij et rebus quibusvis formis quorundam predictis processibus abbas et
 1308 et fructibus proventus redditibus emolumentis obventionis attinentis
 et fructus gratia Universis nihil ex premissis iuris domini et proprietatis
 1316 et curiam competentis pro se recognoscere suis successoribus aut aliis
 propter reservat seu exigent verum prout premissa omnia fuerit conde-
 sent se recognoscere conservabat sibi et suis servient Jan ex nunc et
 de factis Innoce Alexandro et Stephano Jastkowski filijs et successoribus
 legime eiusdem et Valerian Jastkowski, fratribus inter se germanis et
 omnibus posteris accepta ab ipis pro premissis omnibus realibus et sufficientibus
 satisfactorie cessit et condidit prout et preter cedit et condidit omnes
 et integros ius suum sibi ad premissa servient in personarum eorum et Innoce
 Jastkowski Cessionariarum suorum eorum posterorum eorum posterorum totius
 ad plenam translatam transfudit et incorporavit prout preter transfert
 transfudit et incorporavit quod et ipsi Innoce Jastkowski Cessionariarum
 suis eorum posterorum heredes ius cessit Premissorum omnium cum Universis
 ipsa libertate et emolumentis tenendi habendi et possidendi suam
 gratiam tollere tenere et recipere de tenentibus et septem quibusvis pro eadem
 si non fuerit soluta iuragendi processibus predictis contrahendi et adde-
 bitis expensis sine dedecore premissorum omnia tangens sua progre ad
 nos et suos successores quousque beneficiarios Universales libere et effectualiter
 convertentur et facti iuris originat et omnia latus in se complectentur presentibus
 cessit et transfudit vigore

Idem eidem Cedit

Congregati personarum cum officio et factis processibus Capite Capitulum Premissis
 Innoce Andree Deseanski et Innoce Petri Deseanski filius Janus nunc et
 corpore et re a terris distributis iuribus Jurisdictionibus suis quibusvis progre
 et rogantur recedendo presentibus vero Jurisdictionibus Cessionariarum et Premissis quod
 ad actus modernum attinet se cum successoribus bonis suis gratia om-
 nibus totius et plenam incorporando subiacendo gratiam libere publicam
 et ipsorum recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo renge de

recogno

reconne manuali seu Chirographo carta q̄ Gnoſi Hieronymus de Kun-
ſki Bebroſki Gnoſi of Valerian Jaſtkowski ſup ſumma ducentor
florum Poloy cert' debiti in vniſ. termin' fact' manu eiusde Bebro-
ſki propria ſubſcript' et ſigillat' Vadiz ſimili ſummo ducentoran
florum Poloy firmat' de actu et data ipſa Premieſha Teru twrdia
poſt feſto Sancti Lucie Euangelice Anno Millefimo Sexceſimo
quadrageſimo quinto prox' Jherich' Dy' ſub celebracoe Iudicioſ' Teruſi
Premieſha dat' et confect' q̄ eund' vero of Gnoſi Jaſtkowski ſibi re-
cognoſcenti can omni iure acti eid' Caſtreſ' Capitan' Premieſha eſſit
transſcribi Nec non de ead' ſumma originali Inventor' florum Poloy
reconne ead' of Jheronimus iud' vbiſ' originali et ſubſequent' ceſſio-
naria in ſe de pmiſſis labis extant Tum de cauſa et actioſe iudiciaria
primu q̄ eund' Gnoſi Jaſtkowski eid' ſupraſcis Gnoſi Bebroſki
Vna cur iſſigatore officij Jher' Caſtreſ' Capitan' Premieſha ad off' Jher' Ca-
ſtreſ' Capitan' Premieſha rone non ſolucioſis ſumma ſtate iſſigat' et
intentat' Tum de decretis quibusuſ iudiciarijs eo noſ q̄ of Jher' Jher' grolati
potiſſimum decreto vlt' maris officij eiſ' q̄ qui vlt' mediante ſolucioſe
ſumma pſtat' Inventor' florum Polonicaſ' eid' Gnoſi Jaſtkowski
q̄ eund' Bebroſki in prox' ventur' Quereſ' pſtanda eſt tot' pſ-
ceſſu Juri eo noſ pduct' tandem q̄ eund' reconnoſcent' vigore eiusdem
iuri eſſi continuat' ſum lucris p lucris ar ipſa pona Barrone q̄ e-
und' reconnoſcent' ſup pſt' Bebroſki obtent' pſtata ead' in ſe
de pmiſſis labis extant (in omni pmiſſioſ iure et pſtatate ar
quam competentia et pſtat' abia quam omnibus of et pſtat' eiſ' q̄
iuri ſui ceſſi et iſſeror' pſtat' tan originali reconnoſcent' quia et
ceſſioſ of pſtat' condonit' punctis clauſali articuloſi lic' erent
Vadi ar reſt' generat' Conuerſi ſumma quoy Jher' Jher' abreſſa vlt'
vlt' pſtat' pſtat' pſtat' redditis emolumentis obuentioſi attinent' q̄
et pſtat' q̄ vlt' vniuerſi Nichil of pmiſſis iuri Jher' et pſtat'
accuſioſi competentis pro ſe reconnoſcent' ſup Jher' Jher' aut alio
iuriſ' reſeruat' seu ex cogit' vlt' pſtat' pmiſſa oſ Jher' condonit'
se reconnoſcent' concernat' ſup Jher' ſumma ſumma ian ex nunt' et de fact'
Gnoſi Alexandro et Stephano Jaſtkowskiſ' filijs et ſucceſſoribus Jher'

off. Gnoſi Valeriani Juſtkowski ſcribitur inter de romanis et coram
poſteriori accepta ab ipſis pro ſiſſis omnibus plenaria et ſufficiens
ſatisfactorie ceſſit et condeſcendit prout deſſi reliqua ſeruantur et extra
dantur ex ſuperiori ceſſione ad ſinen et vocabulum Vigore,

13/17
17/17
Actum in Caſtro Premiffi Feria
ſecunda poſt Dniſcam Exaudi p̄ora
Anno Dni Milleſimo ſexcenteſimo
Quadrageſimo Nono

Kulczycki alteri Tenetur.

Conueniens ſonatus coram Officio et Juriſdictione Caſtreſi Capitanus
miſſi Nobili Fredko Kotodczya ſyn. Jachow Kulczycki Janus uerba
et coram ipſis a terris deſtrictis iuris Iurisdombroſi ſui quibus
proprie et congeſſe uenerit Juriſdictione Iurisdomi Caſtreſi Capitanus
Premiffi quoad Juriſdictione modernus abſtinet ſe cum ſuſſeſſoribus bonis
ſuis gnetis omnibus totatis et plenarie incorporeis aſſi ſubſcribendo gela
libere gube ac per ipſos recognouit quia ipſe Nobili Steghano Kul
czycki ſyn. Wotekow eiusque poſteriori ſumma quinquaginta quingie
florinos Poloni certi veri iuſti ſingulari et liquidi debiti tenetur abſi
debit quare quid ſumma ſupraſcripta idem recognouit ſe ſuorum ſuſſeſ
ſores in et ſuper bonis ſuis gnetis omnibus ſummarum pecuniarum quibus
habet et habet iſcribit et obſeruet ipſe eidem Creditori ſuo eiusque
poſteriori hinc et ab actu poſteriori pro ipſo die Dominico Octubi Quadra
geſimatis in anno proſe uenturo uideſſe dare ſolueret et coram Offi
cialibus Caſtreſi Capitanus Premiffi reſty et in effectum reſerere ac
reſignare reſignatam et reſignatam uerum ab eod. Officio non eſſe
bere nec arreſtare aut alio quouis modo ſolueret eiusdem ſumma quinqu
aginta Juriſdictione ſub ſimili uerbo Quinquaginta quingie florinos Poloni
ſi eumſi recognouerit ſine ipſius poſteriori reſcripto Creditori ſuo vel
ipſius ſuſſeſſoribus in caſu non ſolueret ſumma poſteriori quingie de
biti pro tenore et loco ſuperius expreſſi tunc quousque gnetis ad

Soluenſ